11-02-2024 03:39:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento faz-se necessário pois São mais de 40 famílias que residem no local, e não possuem acesso
ao transporte publico. O ônibus vai até Miraporanga a distância até a Fazenda é de 19km, seria necessário que ao
menos um dia da semana a linha de ônibus passasse no local.

Que estude a possibilidade de prolongamento da linha de ônibus ate o endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

ASSENTAMENTO MARINGA/MONTE CASTELO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 2762/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total